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Kisumun kehitysvammaiskoulun terveisiä, huhtikuu 2023 
 

Iloiset terveiset Kisumun kehitysvammaiskoululta, Keniasta! Vierailin koululla tällä viikolla. Rehtori 
Rosemary Omondi lähetti jälleen sydämelliset kiitokset kaikesta tuesta, jota te Kisumun 
kehitysvammaiskoulun ystävät edelleen annatte koululle. Sleyn kautta ohjautuva tuki on koululle 
arvokas asia, ja rehtori kertookin jokaisessa yhteydenotossaan rukoilevansa Sleyn ja koulun ystävien 
puolesta. 

Ensimmäiset loppukokeet ja uusi opetussuunnitelma 

Viime vuoden lopulla, pian edellisen vierailuni jälkeen, 12 koulun oppilasta osallistui valtakunnallisiin 
kokeisiin. Tämä oli ensimmäinen kerta, kun Kisumun kehitysvammaiskoulun oppilaat tekivät nämä 
kehitysvammaisille oppilaille suunnatut ala-asteen loppukokeet (KILEA = Kenya Intermediate Level 
Examination Assessment). Näihin nelipäiväisiin kokeisiin osallistuminen oli oppilaille jännä paikka, 
mutta he pärjäsivät kokeissa hyvin, ja jokainen sai valtakunnalliselta koelautakunnalta (KNEC = Kenya 
National Examination Counsil) oman todistuksen kokeen suorittamisesta. Keniassa todistusten 
saaminen on tärkeä asia, ja todistukset ovatkin monesti jo itsessään kauniita esitellä. 

Hyvän koemenestyksen seurauksena koulu hyväksyttiin tarjoamaan esiammatillista opetusta näille 
oppilaille. Opetusta voisi verrata suomalaiseen yläasteeseen eli kyseessä on kehitysvammaisille 
oppilaille suunnattua ammatillista opetusta edeltävä taso. Valtiolta saatu uusi opintosuunnitelma on 
laadittu keskitasoisille oppijoille, joten koulun rehtorilla ja henkilökunnalla on haasteita mukauttaa 
opetusta myös muiden oppilaiden taitotasoon sopivaksi. Rehtori kutsuikin opetussuunnitelmaa laatineet 
tahot vierailulle kouluun, jotta he näkisivät konkreettisesti miten laajalle skaalalle esimerkiksi Kisumun 
kehitysvammaiskoulun oppilaiden oppimisvalmiudet hajaantuvat. Saa nähdä tarttuvatko he tähän 
tilaisuuteen. 

Uusi lukuvuosi 

Parhaillaan käynnissä oleva kouluvuosi alkoi tammikuun lopulla, jolloin joululomalla olleet oppilaat 
palasivat koululle. Myös uusia oppilaita ilmoittautui kouluun, ja heitä onkin tällä hetkellä yhteensä 139. 

Vuoden ensimmäinen lukukausi tulee 
päätökseensä ensi viikolla ja oppilailla on edessä 
kahden viikon loma. Tällä lukukaudella oppilaat 
ovat perinteisen koulutyön ohessa päässeet 
retkelle tutustumaan Kisumuun ja sen ympäristöön. 
Oppilaat kävivät muun muassa lentokentällä 
katselemassa lentokoneita ja tutustumassa eläimiin 
paikallisessa eläintarhassa. Tämä oli isolle osalle 
oppilaista ensimmäinen kerta elämässä, kun he 
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näkivät lentokoneita tai villieläimiä, ja oppivat uutta koulun tai kodin ulkopuolella. On 
hienoa, että koulun henkilökunta mahdollistaa näitä kokemuksia oppilaille. 

Vieraillessani koululla osa oppilaista ja opettajista oli osallistumassa 
yleisurheilukisoihin, jotka ovat tämän lukukauden pääaktiviteetti koulun ulkopuolella. Rehtori oli myös 
pukeutunut asianmukaisesti urheiluasuun, ja oli valmiina llittymään urheilujoukkueen seuraan. Koulu oli 
myös valmistautunut myöhemmin tänä 
vuonna vuoroon tuleviin pallopeleihin 
hankkimalla jalkapalloja harjoittelua varten. 
Erilaiset koulujenväliset kisat ovat 
Keniassa yleisiä ja tarjoavat upeita 
kokemuksia oppilaille. 

Vierailuni päätteeksi keräännyttiin vielä 
koulun pihaan yhteiskuvaan joidenkin 
paikalla olleiden oppilaiden kanssa. Eräs 
oppilaista kiitti rohkeasti englanniksi koulun 
saamasta tuesta. Ilo on välittää nämä 
kiitokset teille kaikille sinne keväiseen 
Suomeen ja toivottaa hyvää kesää. Kiitos 
tuestasi ja rukouksistasi koulun puolesta! 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
o Kiitämme rehtori Rosemary Omondista. Johdata häntä työssään koulun ja sen oppilaiden parhaaksi. 
o Muistamme koulun jokaista oppilasta. Vahvista heidän taitojaan ja anna oppimisen iloa jokaiseen 

päivään. 
o Kiitämme sitoutuneesta henkilökunnasta, joka mahdollistaa oppilaiden osallistumisen koulun 

ulkopuolisiinkin aktiviteetteihin. 
o Kiitämme hyvästä yhteistyöstä ja rukoilemme koulun hyvän toiminnan jatkuvan tulevaisuudessakin. 
o Kiitämme kaikista Kisumun kehitysvammaiskoulun tukijoista Suomessa. Pidä lähetystehtävä 

kirkkaana heidän mielessään. 
o Kiitämme yhteistyökirkostamme Kenian evankelisluterilaisesta kirkosta. 

 

 

Lähetysterveisin,  

 
Virpi Otieno               
 
sähköposti: virpi.otieno@sley.fi 

Terveisiä Suomeen! 

”Älkää pelästykö. Te etsitte Jeesus 

Nasaretilaista, joka oli ristiinnaulittu. 

Hän on noussut kuolleista, ei hän ole 

täällä.” 

      - Markus 16:6 - 
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